СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

(внеочередной  третьей сессии)

 от 30.11.2015                                                                                                     № 16
  «О внесении изменений в решение  сорок третьей сессии  № 277 от 23.12.2014 г. « О бюджете  Усть-Таркского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998г. №145-ФЗ, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и Уставом поселения Совет депутатов решил:

1.Внести  изменения в приложения № 3,4,5 к  решению сорок третьей  сессии №  277 от 23.12.2014 г. « О бюджете  Усть-Таркского

сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»

2. Опубликовать настоящее Решение  в  бюллетени органов местного самоуправления Усть-Таркского района.
Глава администрации                                                         Председатель Совета депутатов

Усть-Таркского сельсовета                                                Усть-Таркского сельсовета

Усть-Таркского района                                                      Усть-Таркского района

Новосибирской области                                                     Новосибирской области

___________ В.В.Шушканов                                           _________В.Н. Предвечный